-

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  25  »   апреля   2025 г.                     № 134-р

г. Советский

О назначении лиц, ответственных за работу

по информационному сопровождению

национальных проектов (региональных

проектов, направленных на достижение

целей, показателей и решение задач

национального проекта) на территории

Советского района в автоматизированной

информационной системе «Контента»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития

Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», Уставом

Советского района, распоряжением администрации Советского района от 11.02.2025 № 46-р

«Об ответственных лицах за реализацию национальных проектов (региональных проектов,

направленных на достижение целей, показателей и решение задач национального проекта)

на 2025-2030 г.г. на территории Советского района»:

1. Назначить лиц, ответственных за работу по информационному сопровождению

национальных проектов (региональных проектов, направленных на достижение целей,

показателей и решение задач национального проекта) на территории Советского района

в автоматизированной информационной системе «Контента» (далее АИС «Контента»)

(приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Советского района                      В.Д. Скородумов

Приложение

к распоряжению

администрации Советского района

от 25.04.2025 № 134-р

Перечень должностных лиц, ответственных за работу по информационному

сопровождению национальных проектов (региональных проектов, направленных на

достижение целей, показателей и решение задач национального проекта) на

территории Советского района в АИС «Контента»

№

п/п

Наименование

национального

проекта

Региональные проекты,

направленные на

достижение целей,

показателей и решение

задач национального

проекта

Ф.И.О.,

должность

Лицо замещающее,

должность

1. «Инфраструктура

для жизни»

«Модернизация

коммунальной

инфраструктуры»

Микова Анна

Юрьевна,

заместитель

председателя,

начальник

производственно-

технического отдела

комитета по

развитию

коммунального

комплекса

администрации

Советского района

Кондрашина Елена

Геннадьевна,

консультант

производственно-

технического

отдела комитета по

развитию

коммунального

комплекса

администрации

Советского района

«Жилье»

Филин Александр

Александрович,

начальник отдела по

реализации программ

управления

жилищной политики

Департамента

муниципальной

собственности

администрации

Советского района

Чупеев Степан

Анатольевич,

консультант отдела

по реализации

программ

управления

жилищной

политики

Департамента

муниципальной

собственности

администрации

Советского района

«Формирование

комфортной городской

среды»

Кудин Дмитрий

Францевич,

начальник отдела

по развитию

территории и

формированию

комфортной

городской среды

управления

архитектуры и

Важенина

Анастасия

Николаевна,

консультант отдела

по развитию

территории и

формированию

комфортной

городской среды

управления

градостроительства

администрации

Советского района

архитектуры и

градостроительства

администрации

Советского района

2. «Молодежь и

дети»

«Все лучшее детям» Петрушко Марина

Александровна,

заместитель

начальника

Управления

образования

администрации

Советского района

по общему

образованию

Исакова Наталья

Владимировна,

начальник отдела

общего

образования

Управления

образования

администрации

Советского района

«Педагоги и

наставники»

Бревин Виктор

Владимирович,

заместитель

начальника

Управления

образования

администрации

Советского района

по дополнительному

образованию,

воспитанию и

комплексной

безопасности

Зияшев Данис

Амирьянович,

начальник отдела

по

дополнительному

образованию,

воспитанию и

комплексной

безопасности

Управления

образования

администрации

Советского района

3. «Семья» «Семейные ценности и

инфраструктура

культуры»

Страхова Алевтина

Николаевна,

консультант отдела

по культуре

Управления

социального

развития

администрации

Советского района

Губарь Алена

Станиславовна,

ведущий

специалист отдела

по культуре

Управления

социального

развития

администрации

Советского района

4. «Эффективная

и конкурентная

экономика»

«Малое и среднее

предпринимательство и

поддержка

индивидуальной

предпринимательской

инициативы»

Вагнер Наталья

Ильинична,

консультант отдела

по развитию

предпринимательства

и потребительского

рынка управления

экономического

развития и

инвестиций

администрации

Советского района

Махмудова Расима

Радифовна,

главный

специалист отдела

инвестиций и

реализации

программ

управления

экономического

развития и

инвестиций

администрации

Советского района